业

竞

争

公司控股股

东、实际控

制人包士金

先生

本人及本人直系亲属目前未从事与公司及其控股子公司、重要参股公司

相同或相似的业务，也未投资与公司及其控股子公司、重要参股公司相

同或相似业务的其他企业，不存在与公司及其控股子公司、重要参股公

司直接或间接同业竞争的情况。本人及本人直系亲属将来也不直接或间

接从事与公司及其控股子公司、重要参股公司具有同业竞争或潜在同业

竞争的业务；如从第三方获得的任何与公司及其控股子公司、重要参股

公司经营的业务有竞争或可能有竞争商业机会，则立即通知公司，并尽

力将该商业机会让予公司。

2011.5.6 否 是

其

他

公司控股股

东包士金先

生

若公司及其控股子公司因使用劳务派遣的方式或因与劳务人员的劳动

报酬、社会保险、税费的支付、缴纳、代扣缴等相关的事项而被行政主

管机关行政处罚，或者被劳动仲裁部门裁定或法院判决承担民事赔偿责

任，本人将承担连带责任，并赔偿公司及其控股子公司由此遭受的损失。

2011.5.6 否 是

其

他

公司控股股

东包士金先

生

若公司及其控股子公司因曾开具无真实交易背景的票据之行为以及与

之相关的票据行为（包括但不限于融资、贴现、对外支付）而被相关主

管机关行政处罚或者须承担民事赔偿责任，本人将承担连带责任，并赔

偿公司及其控股子公司由此遭受的损失。

2011.5.6 否 是

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 2012 年年度报告

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 江苏天华大彭会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 70

境内会计师事务所审计年限 6 年

 名称 报酬

保荐人 宏源证券股份有限公司 0

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 2012 年年度报告

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件

股份
40,000 88.7311   -8,883 -8,883 31,117 69.0262

1、国家持股

2、国有法人持股 2,333.2 5.1757   -2,333.2 -2,333.2 0 0

3、其他内资持股 37,666.8 83.5554   -6,549.8 -6,549.8 31,117 69.0262

其中：境内非国

有法人持股
1,200 2.6619   -1,200 -1,200 0 0

  境内自然人持

股
36,466.8 80.8935   -5,349.8 -5,349.8 31,117 69.0262

４、外资持股

其中：境外法人

持股

  境外自然人持

股

二、无限售条件

流通股份
5,080 11.2689   8,883 8,883 13,963 30.9738

1、人民币普通股 5,080 11.2689   8,883 8,883 13,963 30.9738

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 45,080 100   0 0 45,080 100

2、 股份变动情况说明

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]457 号文核准，公司首次向社会公开发行人民币普通

股（A 股）5,080 万股（每股面值 1.00 元）,其中，网下发行 1,016 万股，网上定价发行 4,064 万

股；网下配售的 1,016 万股，锁定期为 3 个月，即自公司股票上市交易首日（2011 年 5 月 6 日）

至 2011 年 8 月 5 日，已于 2011 年 8 月 8 日起上市流通，占总股本的 2.25%。

根据公司股票上市前所作的承诺和有关法律法规要求，公司发行前法人股东无锡高德创业投资

有限公司、江阴市华鑫投资有限公司、江苏高科技投资集团有限公司、北京沃美科贸有限公司、

全国社会保障基金理事会转持三户，自然人股东章志亮、黄晓霞、吉惠仙、张建红、钱满芬、

陆文忠、陶瑞娣、卢琴、章祥萍、周建国、安月芬、张苗、钱小春、陈琴娟、沈晓、张惟德、

华永荦、冯晓鸣、陆卫忠、耿东平、席庆彬、郝洁楼、王强、庄雨良、张伟良、过松泉、俞建

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 2012 年年度报告

平、王建宏、陈玉芳共计持有公司 8,883 万股，限售期届满，已于 2012 年 5 月 10 日起上市流

通，占总股本的 19.70%。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年

增加

限售

股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

包士金 19,766.52 0 0 19,766.52 首次公开发行前股

东股份锁定承诺；

公司董监高，另按

相关规定增加或解

除董监高人员持有

的限售股份

2014 年 5 月 6 日

曹万清 8,824.08 0 0 8,824.08 2014 年 5 月 6 日